
Deconectari programate Soroca - 19.01.2026-23.01.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

19-01-2026
08:30:00

19-01-2026
17:00:00

SAT. CAINARII VECHI, PARTIAL, UNIRII:93 PT507BB10
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

19-01-2026
08:30:00

19-01-2026
10:00:00

S. VOLOVITA PARTIAL PT62ZS17F1
Racordarea
consumatorului

LEA 0.4
KV

20-01-2026
08:00:00

20-01-2026
17:00:00

CRIZANTEMELOR:8 PACII:3 PT154BD18F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

20-01-2026
08:30:00

20-01-2026
17:00:00

BRIGADA DE TRACTOARE, FATARE COM.COSAUTI,
EXTRAVILAN

PT179EG8
Reparatia
curente

PT-
10/04(tip
inchis)

20-01-2026
08:30:00

20-01-2026
17:00:00

SAT. CAINARII VECHI, PARTIAL PT506BB10F1
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

21-01-2026
08:00:00

21-01-2026
17:00:00

SAT. BADICENI PT154BD18F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

21-01-2026
08:30:00

21-01-2026
17:00:00

LUCEAFARUL:2 VICTORIEI:48. SAT. CAINARII VECHI,
PARTIAL

PT255BB10
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

21-01-2026
10:00:00

21-01-2026
16:00:00

S. SLOBOZIA VARANCAU PARTIAL PT301VN5F1
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

21-01-2026
10:00:00

21-01-2026
16:00:00

S. SLOBOZIA VARANCAU PARTIAL PT301VN5F2
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

21-01-2026
10:00:00

21-01-2026
16:00:00

S. SLOBOZIA VARANCAU PARTIAL PT301VN5F3
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

22-01-2026
08:00:00

22-01-2026
17:00:00

SAT. BADICENI, PARTIAL PT154BD18F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
17:00:00

VASILE SECARA:1A MT.BANULESCU
BODONI:31;32;33;34;12.14;31;35;39;41;43
COCORULUI:2A;6;8;9?;7/2STR-LA;2?;5?;1;2;3;4;6;7;8
MAIACOVSCHI
VL.:1;2;3;6;10;11;12;26;34;36;28?;1;12;13;15;16;18;19;20;22;23;2
4;25;27;29;30;31;32;38;4;40;42;44;46;48;5;7;9 TINERETU

PT554SR3
Reparatia
curente

PT-
10/04(tip
inchis)

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
17:00:00

SAT.RUBLENITA,PARTIAL PT750IR16F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
17:00:00

SAT.RUBLENITA,PARTIAL PT750IR16F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
17:00:00

SAT.RUBLENITA,PARTIAL PT750IR16F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

22-01-2026
08:30:00

22-01-2026
17:00:00

SAT.RUBLENITA,PARTIAL PT750IR16F4
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

22-01-2026
09:00:00

22-01-2026
17:00:00

COM.VADENI,EXTRAVILAN, SAT RADULENI,
EXTRAVILAN

PT259RL14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

22-01-2026
09:00:00

22-01-2026
17:00:00

COM.VADENI,EXTRAVILAN, SAT RADULENI,
EXTRAVILAN

PT899RL14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

22-01-2026
15:00:00

22-01-2026
17:00:00

MUN. SOROCA STR. BARBU LAUTARU MARIA CEBOTARI
OLEINICOV

PT3SR3
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
17:00:00

SAT. BAXANI PT162BD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
17:00:00

SAT. BAXANI PT164BD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
17:00:00

SAT. BAXANI PT170BD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
17:00:00

SAT.VARANCAU, PARTIAL PT199VN7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
17:00:00

SAT.VARANCAU, PARTIAL PT199VN7F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
17:00:00

SAT. BAXANI PT294BD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
17:00:00

SAT. BAXANI PT455BD7
Curatirea
traseului

LEA
10KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
17:00:00

INDEPENDENTEI:77;79;79A CONSTANTIN NEGRUZZI:1;4
STEFAN CEL MARE:16;18

PT461ZS4
Reparatia
curente

PT-
10/04(tip
inchis)

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
17:00:00

PACII:7 SAT. CAINARII VECHI, PARTIAL PT466BB10F2
Reparatia
curente

LEA 0.4
KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
17:00:00

ALEXANDRU CEL BUN:8;14 31 AUGUST 1989:1,
SAT.RUBLENITA

PT708IR16F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

23-01-2026
08:30:00

23-01-2026
17:00:00

ALEXANDRU CEL BUN:8;14 31 AUGUST 1989:1,
SAT.RUBLENITA

PT708IR16F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV


